POUTRE / ELEMENTS DE TRAVAIL
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431761
	ELT DE TRAVAIL G 2x2

	
	2431764
	ELT DE TRAVAIL D 2x2

	
	2431643
	ELT DE TRAVAIL G 2x2.5

	
	2431638
	ELT DE TRAVAIL D 2x2.5

	
	2431633
	ELT DE TRAVAIL G 2x3

	
	2431632
	ELT DE TRAVAIL D2x3

	2
	2431664
	CHASSIS SUPERIEUR

	3
	2431661
	ENTRETOISE (SYNCHROGERM)

	
	3740361
	VIS TH 22x70

	
	3740044
	ECROU NYLSTOP M22

	4
	2431672
	ENTRETOISE (GERMADISC)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image33.jpg]


[image: image1.jpg]



[image: image2.jpg]



MONTAGE POUTRE / CADRE

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2430151
	AXE REPLI Ø35 L233

	
	3740568
	GRAISSEUR 8x125

	2
	3740252
	VIS TH 10x20

	
	3740703
	RONDELLE L Ø10

	3
	3703037
	ECROU NYLSTOP M27

	
	3740099
	RONDELLE PLATE MU Ø27

	4
	2413752
	AXE Ø25 L160

	
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS Ø8x60

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image3.jpg]



[image: image4.jpg]



[image: image5.jpg]



HYDRAULIQUE POUTRE

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	3440035
	VERIN 125x50x400 (5m et 6m)

	
	3440033
	VERIN 100x40x400 (4m)

	2
	2431782
	AXE VERIN Ø25

	
	3740568
	GRAISSEUR 8x125

	3
	3740252
	VIS TH 10x20

	
	3740703
	RONDELLE L Ø10

	
	
	

	
	3440006
	ADAPTATEUR AT13/12x17 CO NU

	
	3440027
	TE TOURNANT COTE BASE TO13

	
	3424024
	COUDE TOURNANT CF13DN

	
	3442237
	ADAPTATEUR TOURNANT AT13/15x21 CY

	
	3441395
	JOINT CUIVRE 21

	
	3424028
	BOULE D’AZOTE ACCUMULATEUR 40B

	
	3424049
	ADAPTATEUR DOUBLE UD13G NU

	
	3424013
	VANNE 2 VOIES

	
	3424016
	COUDE CM13/15x17 CO NU

	
	3440023
	PRISE A POINTE MATE CCM1/2

	
	3440005
	ADAPTATEUR UM13/15x21 CO NU

	
	3441479
	FLEXIBLE R1T5/16 L : 5000

	
	3440021
	ECROU E13G

	
	3441597
	OLIVE DE 13

	
	3441502
	TUBE HYD ACIER Z D : 8x13 L : 4500

	
	3442159
	FLEXIBLE R1T5/16 L : 850

	
	3440007
	ADAPTATEUR UM13/12x17 CO NU

	
	3441994
	TE DE 13 4 SORTIES

	
	3441858
	BOUCHON EO FEMELLE 13

	
	3441503
	TUBE HYD ACIER Z D : 8x13 L : 3800

	
	3441858
	BOUCHON EO FEMELLE 13

	
	3441477
	FLEXIBLE R1T5/16 L : 1000

	
	3441545
	FLEXIBLE R1T5/16 L : 1100

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image6.jpg]



[image: image7.jpg]





FLECHE
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2430534
	FLECHE

	2
	2430597
	SUPPORT FLEXIBLE

	3
	2430409
	BEQUILLE

	4
	3140000
	TROISIEME POINT 5T5

	
	2410147
	AXE Ø31.5 L125

	
	2410941
	AXE Ø31.5 L115

	
	3740100
	RONDELLE Ø33

	5
	2430158
	BARRE ROTATIVE

	6
	2410157
	AXE Ø40 L296

	
	3740065
	GOUPILLE MECANINDUS 8x90

	
	3740568
	GRAISSEUR 8x125

	7
	2430150
	AXE IMMOBILISATION BEQUILLE

	
	3703122
	GOUPILLE CLIPS Ø8

	8
	3703155
	VIS TH 20x150

	9
	3703023
	VIS TH 14x35 BOUT CUVETTE

	10
	2431585
	PIVOT

	11
	2413197
	AXE Ø50

	
	3740568
	GRAISSEUR 8x125

	
	2410574
	RONDELLE Ø31

	
	3740045
	ECROU NYLSTOP M30

	12
	2413196
	AXE Ø40

	13
	3703121
	GOUPILLE CLIPS Ø10

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image8.jpg]



[image: image9.jpg]



[image: image10.jpg]



EFFACE TRACES ET LAME DE NIVELLEMENT
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431767
	CHASSIS SUPPORT G 2x2

	
	2431766
	CHASSIS SUPPORT D 2x2

	
	2431652
	CHASSIS SUPPORT G 2x2.5

	
	2431639
	CHASSIS SUPPORT D 2x2.5

	
	2431651
	CHASSIS SUPPORT G 2x3

	
	2431636
	CHASSIS SUPPORT D 2x3

	
	3740298
	VIS TH 16x35

	2
	3131028
	DENT EFFACE TRACE NUE ép :14

	
	3141043
	DENT EFFACE TRACE 50x25

	3
	3131035
	CONTRE RESSORT

	4
	2410118
	BRIDE

	5
	3703135
	VIS TH 12x40

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	6
	3703023
	VIS TH 14x35 BOUT CUVETTE

	7
	3410119
	PLAQUE DE BRIDE

	
	3703106
	VIS TH 14x80

	8
	2430421
	LAME DE NIVELLEMENT G 2x2

	
	2430420
	LAME DE NIVELLEMENT D 2x2

	
	2430423
	LAME DE NIVELLEMENT 2x2.5

	
	2430425
	LAME DE NIVELLEMENT 2x3

	9
	2490750
	MANIVELLE

	10
	2410518
	PLAT DE REGLAGE

	
	3703142
	VIS TH 14x30

	11
	3703150
	VIS TH 16x80

	
	3703151
	VIS TH 16x90

	
	3703034
	ECROU NYLSTOP M16

	
	2410174
	BAGUE Ø25xØ17

	12
	2430162
	BIELLETTE DE REGLAGE

	13
	2430392
	COULISSEAU

	
	3740568
	GRAISSEUR 8x125

	
	3703000
	GRAISSEUR DROIT M8

	14
	2440019
	RESSORT

	
	2410575
	RONDELLE 

	
	3740297
	VIS TH 16x30

	15
	2430152
	AXE DE MAINTIEN

	
	3703122
	GOUPILLE CLIPS Ø8

	
	
	


[image: image11.jpg]




[image: image12.jpg](W





[image: image13.jpg]



DISQUES (GERMADISC)
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431774
	CHASSIS DISQUE Ø460 G 2x2

	
	2431773
	CHASSIS DISQUE Ø460 D 2x2

	
	2431597
	CHASSIS DISQUE Ø460 D 2x2.5

	
	2431599
	CHASSIS DISQUE Ø460 G 2x2.5

	
	2431757
	CHASSIS DISQUE Ø460 G 2x3

	
	2431758
	CHASSIS DISQUE Ø460 D 2x3

	2
	2431752
	BRIDE

	3
	2431594
	BRAS DROIT

	
	3209070
	ROULEMENT 32007

	
	3204015
	ROULEMENT 30206

	
	3219050
	JOINT SPI 40x68x10 TYPE DB

	
	3442352
	JOINT TORIQUE 69.22x5.33

	
	3703200
	ECROU A ENCOCHES M30x1.5 

	
	3740568
	GRAISSEUR 8x125

	
	2431595
	BRAS GAUCHE

	4
	2431598
	BRAS DOUBLE

	5
	2413217
	BRIDE BRAS SIMPLE

	6
	2413221
	BRIDE BRAS DOUBLE

	7
	3140755
	DISQUE Ø460

	8
	3740725
	VIS TH 12x20

	9
	3703080
	VIS TH 14x50

	
	3703022
	ECROU NYLSTOP M14

	10
	2200007
	CAOUTCHOUC

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image14.jpg]





[image: image15.jpg]




[image: image16.jpg]



SPIRES

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431669
	PLAQUE DE SPIRE AV GAUCHE

	
	2431668
	PLAQUE DE SPIRE AV DROITE

	
	2431671
	PLAQUE DE SPIRE AR GAUCHE

	
	2431670
	PLAQUE DE SPIRE AR DROITE

	
	2413235
	PLAQUE DE SPIRE INTERIEUR AV

	
	2413234
	PLAQUE DE SPIRE INTERIEUR AR

	
	3740297
	VIS TH 16x30

	2
	2431772
	ENTRETOISE 2x2

	
	2431653
	ENTRETOISE 2x2.5

	
	2431640
	ENTRETOISE 2x3

	
	3740345
	VIS TH 20x50

	3
	2430122
	SPIRE D500 L2090 30x20 G

	
	2430120
	SPIRE D500 L2090 30x20 D

	
	2431720
	SPIRE D500 L2590 30x20 G

	
	2431719
	SPIRE D500 L2590 30x20 D

	
	2431722
	SPIRE D500 L3090 30x20 G

	
	2431721
	SPIRE D500 L3090 30x20 D

	4
	3240241
	PALIER APPLIQUE 4 TROUS DIAM.50 MM

	5
	2431582
	CACHE PALIER

	
	3703143
	VIS TH 14x35

	
	3740568
	GRAISSEUR 8x125

	6
	3240023
	CHAINE 19.05 DOUBLE ASA

	7
	3211055
	DISQUE DOUBLE 14 DTS 19.05 D ASA

	
	3102052
	CLAVETTE 10x8x38 BR

	8
	2431280
	CARTER

	
	3703136
	VIS TH 12x80

	
	3740704
	RONDELLE L Ø12

	
	3740568
	GRAISSEUR 8x125

	
	3703000
	GRAISSEUR DROIT M8

	
	3740178
	VIS CHC 8x10

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image17.jpg]



[image: image18.jpg]



[image: image19.jpg]



VIBRO (DENT 45x12)

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431769
	VIBRO GAUCHE 2x2

	
	2431768
	VIBRO DROIT 2x2

	
	2431660
	VIBRO GAUCHE 2x2.5

	
	2431659
	VIBRO DROIT 2x2.5

	
	2431658
	VIBRO GAUCHE 2x3

	
	2431656
	VIBEO DROIT 2x3

	2
	2430790
	TOLE ANTI BUTTE G

	
	2430779
	TOLE ANTI BUTTE D

	3
	2410187
	BIELLE TOLE ANTI BUTTE

	4
	3703022
	ECROU NYLSTOP M14

	5
	3740258
	VIS TH 12x110

	
	3740704
	RONDELLE L Ø12

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	
	2440040
	RESSORT

	6
	2430525
	TUBE DE NIVELLEMENT 2x2

	
	2430527
	TUBE DE NIVELLEMENT 2x2.5

	
	2430529
	TUBE DE NIVELLEMENT 2x3

	7
	2430585
	BRAS SUPPORT TUBE

	8
	3703141
	VIS TH 12x60

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	9
	3740281
	VIS TH 14x60

	
	3703022
	ECROU NYLSTOP M14

	10
	2410161
	AXE DE VIBRO

	
	3140532
	LIEN CAOUTCHOUC

	
	3703069
	GOUPILLE BETA Ø3

	11
	2410268
	DEFLECTEUR TOLE ANTI BUTTE

	
	3703027
	VIS TH 8x20

	
	3703029
	ECROU NYLSTOP M8

	12
	3140269
	DENT DROITE 45x12

	13
	2411730
	BRIDE DENT VIBRO

	
	3703138
	VIS TH 12x90

	
	3740704
	RONDELLE L Ø12

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image20.jpg]



[image: image21.jpg]



[image: image22.jpg]



VIBRO DECHAUMEUR

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431771
	VIBRO DECHAUMEUR GAUCHE 2x2

	
	2431770
	VIBRO DECHAUMEUR DROIT 2x2

	
	2431754
	VIBRO DECHAUMEUR GAUCHE 2x2.5

	
	2431753
	VIBRO DECHAUMEUR DROIT 2x2.5

	
	2431755
	VIBRO DECHAUMEUR GAUCHE 2x3

	
	2431756
	VIBRO DECHAUMEUR DROIT 2x3

	2
	3140224
	DENT DECHAUMEUSE DROITE 25x25

	
	3140225
	DENT DECHAUMEUSE GAUCHE 25x25

	3
	3140223
	SOC DECHAUMEUR PATTE D’OIE

	4
	2411039
	BRIDE INFERIEURE

	
	3411038
	BRIDE SUPERIEURE

	5
	3740742
	VIS CHC 12x150 12.9

	
	3740704
	RONDELLE L Ø12

	
	3740743
	ECROU M12 12.9

	6
	3740433
	VIS TFCC 12x50

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	7
	3140750
	CHAINE MAILLE D:6

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image23.jpg]



[image: image24.jpg]



MONTAGE VIBRO
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2410145
	AXE Ø25 L75

	
	3703043
	RONDELLE PLATE Ø24

	
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS 8x60

	2
	3102140
	TROISIEME POINT

	3
	2410141
	AXE Ø25 L110

	
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS 8x60

	4
	2410851
	BARRE DE LIAISON

	5
	3703128
	VIS TH 14x45

	
	3702100
	RONDELLE PLATE Ø14

	
	3703022
	ECROU NYLSTOP M14


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image25.jpg]



[image: image26.jpg]



CROSKILLETTES

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431776
	SUPPORT RANG 1(DOUBLE CROSKI) 2x2

	
	2431777
	SUPPORT RANG 2(DOUBLE CROSKI) 2x2

	
	2431759
	SUPPORT RANG 1(DOUBLE CROSKI) 2x2.5

	
	2431760
	SUPPORT RANG 2(DOUBLE CROSKI) 2x2.5

	
	2431635
	SUPPORT RANG 1(DOUBLE CROSKI) 2x3

	
	2431634
	SUPPORT RANG 2(DOUBLE CROSKI) 2x3

	2
	2410127
	ARBRE Ø45 L2060

	
	2410129
	ARBRE Ø45 L2610

	
	2410131
	ARBRE Ø45 L3050

	3
	2410579
	RONDELLE Ø75xØ46

	
	3740065
	GOUPILLE MECANINDUS Ø8x90

	4
	2431788
	AXE REGLAGE (DOUBLE CROSKI)

	
	3740696
	GOUPILLE MOTOCULTURE Ø8

	5
	2410136
	AXE Ø25 L120

	
	3740099
	RONDELLE Ø27

	
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS Ø8x60

	6
	2430506
	SUPPORT 2x2 (SIMPLE CROSKI)

	
	2430508
	SUPPORT 2x2.5 (SIMPLE CROSKI)

	
	2430510
	SUPPORT 2x3 (SIMPLE CROSKI)

	7
	2410145
	AXE Ø25 L75

	
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS Ø8x60

	
	3703122
	GOUPILLE CLIPS Ø8

	8
	2440022
	CROSKILLETTE Ø320 MOY 110

	
	2440011
	CROSKILLETTE Ø320 MOY 75

	9
	3240143
	PALIER SEMELLE DIAM.45 MM

	
	3740281
	VIS TH 14x60

	
	3702100
	RONDELLE Ø14

	
	3703022
	ECROU NYLSTOP

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



[image: image27.jpg]




[image: image28.jpg]



[image: image29.jpg]



CHASSIS ESSIEU

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	3442353
	VERIN 125x50x300

	2
	2431665
	CHASSIS

	3
	2413750
	AXE Ø28 L150

	4
	2413749
	AXE Ø25 L245

	
	2413748
	AXE Ø25 L145

	5
	2413363
	BRIDE

	
	3740290
	VIS TH 16x120

	6
	3140083
	ESSIEU

	7
	3140137
	ROUE C 13.5/75-430.9 14PR AW

	8
	3140183
	VERIN FREINAGE

	
	3703128
	VIS TH 14x45

	
	3703022
	ECROU NYLSTOP M14

	9
	3703141
	VIS TH 12x60

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image30.jpg]



[image: image31.jpg]



[image: image32.jpg]



3








4





1





2





6





5





8





9





7





3





1





3





7





6





9





8





2





4





5





47





57





17





2





3





1





87





3





6





2





4





5





10





11





13





4





6





7





8





12





3





9





1





5





1





2





7





6





5





4





3





2





8





2





1





6





4





8





9





7





3





10





5





15





14





13





10





12





11





5





9





1





8





2





6





7





4





3





12





10





11





4





1





5





8





7





9





3





13





6





1





2





3





1





2





3





4





2





1





4











PAGE  
Page 1

